
Contacto

Teléfono 917445171
Fax 915152600
Correo Electrónico 
concursosibermutuamur@ibermutuamur.es

Dirección Postal

Ramírez de Arellano, 27
(28043) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CS-2018/1106/0006
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-04-2018
a las 14:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de IBERMUTUAMUR, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 274
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibermutuamur.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kFoMQWn%2BdYkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de asistencia sanitaria en el término municipal de Arcos de la Frontera
(Cádiz)

Valor estimado del contrato 5.852 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.926 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.926 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CLINICA JUAN M ARMARIO, S.L.U.
NIF B11828415
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.916 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.916 EUR.

http://www.ibermutuamur.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kFoMQWn%2BdYkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación por ser la única empresa licitadora y cumplir con todos los requisitos establecidos en el pliego que rige
esta licitación.
Fecha del Acuerdo 11/04/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: dentro del plazo de 5 días laborables, IBERMUTUAMUR –para dar cumplimiento a lo previsto en la
Orden TIN/2786/2009, de 14 de octubre, por la que se implanta el proceso telemático normalizado CAS@

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/03/2018 a las 14:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/03/2018 a las 14:30

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=okcqLeTSoDMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002904555 |  2018-092597 | mié, 11 abr 2018 14:59:14:387 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
150213477417168315572587257324598949285 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=okcqLeTSoDMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

